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Zápis č. 3/2024 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 12. 3. 2024 
 
Přítomni: J. Hassmann, M. Hummelová, S. Chrastina ml., S. Chrastina st., J. 

Chrastinová, S. Kačer, B. Chrastinová, J. Janíková, H. Jíchová, M. 
Kleinbauerová, J. Mudrová, K. Ptáčková, J. Šindelář, V. Trinerová, M. Voves 

 
Omluveni: M. Havrlík, T. Ježek, J. Kotlan, I. Rozmajzlová, L.Trojanová,  
 
Hosté: A. Valachová - aerobic 
 

 
Starosta S. Chrastina ml.: 
- hodně zdraví náčelnici ke kulatým narozeninám, které má v březnu 
- google formulář – zvykáme si používat, před výborem  
- proběhly Šibřinky (209 lístků) a karneval (105 dětí) – poděkování všem, kteří se zúčastnili 

příprav 
- do konce týdne pošle platební předpisy pro platby cvičebních úborů 
- zvýšení mezd našim zaměstnancům, platí i pro Sokolníka s manželkou, také jim zvýšíme 

odměnu 
- uklízečka přes úřad práce, nastoupí příští měsíc, vypracování návrhu pracovní smlouvy  

nástup od 1.4.2024 – jednatelka, hospodářka 
- členské příspěvky – stále se schází, uzávěrka – konec března 
- dotace – NSA, kraj – nemá informace, město, kraj – odpověď, že podání proběhlo 

v pořádku, postupuje se dál do rady 
- tábor – 74 přihlášených 
- zasílání aktuálního seznamu cvičenců – cvičitelé zašlou matrikářce, společně musí 

dohnat všechny přihlášky a platby a správné zařazení v oddílech  
- sokolská trička – určena částka 150 Kč za ks, možno nabízet 
- Kauza na ČOS, nemá smysl spekulovat, čekáme na závěr vyšetřování PČR 

- Opravy o jarních prázdninách – proběhla renovace podlahy v MT, vydrží asi 3 roky, 
poté se bude muset obnovit nejen povrch, ale celá plovoucí podlaha. Požádal firmu 
Sedláček o nabídku, abychom byli připraveni na dotační tituly, Sokolík - výměna zárubní, 
drobné opravy 

- Ve čtvrtek proběhla kontrola účetnictví kontrolní komisí bez větších závad 
- ČOS vydala nový společenský oděv – líbí se nám, může se objednávat, dohodneme se 

později 
- Plastiky sokolů na střeše nad malou tělocvičnou jsou v havarijním stavu, na opravu se 

musí řešit zábor veřejného prostranství, jsou dvě varianty z plošiny nebo z lešení 
postaveném na chodníku 

- Stále řeší prapor – firma poslala 2 návrhy, nelíbí se, poslal do reklamky, kde nám také 
vytvoří návrh 

- Valná hromada: mandátní komise (Kleinbauerová, Trinerová), návrhová komise 
(Ptáčková, Chrastinová) zapisovatelka (Chrastinová), ověřovatelé zápisu (Chrastina st., 
Stehlíková) 

- Rozesílal, že proběhne volba Sportovce roku Příbrami, máme 2 želízka v ohni (teamgym 
a trenérka B. Chrastinová, pro zájemce objedná lístky od 18,00 hod. 
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J. Kotlan (v nepřítomnosti): 
- 30. ročník MBŠ – prezence od 11 hod., pořadatelé prosí sokolky o zákusky, v březnovém 

Kahanu vyšel článek o MBŠ, Budeme mít reportáž ze Šupčíka v hlavních zprávách na 
Nově. 

- V časopisu Esquire vyjde velký článek o Šupčíkovi, přijedou na Memoriál a chtěli by text 
od Radka Valíka, který vyšel jako brožura k výročí 110. narození Bedřicha Šupčíka, má 
název: “Po stopě první zlaté olympijské medaile.” - Má ho někdo? 

- Závody:  VC Varnsdorfu 25.2.2024 (Jirka Kotlan, Vašek Kotlan, Pavel Čambala) 
 komentář: Varnsdorf 2024  
 výsledky https://www.svetsplhu.cz/wp-

content/uploads/2024/03/varnsdorf_2024_vysledky.pdf 
 Šplh Schodištěm 2.3.2024 (Jirka Kotlan, Vašek Kotlan, Pavel Čambala) 
 https://www.svetsplhu.cz/wp-content/uploads/2024/03/schodiste_2024_vysledky.pdf 

- Navrhuje zrušit kategorii „přispívající děti“ – nemá opodstatnění – vyhovuje se 
  
S. Chrastina st.: 
 - odvolání starostky – v hlasování jsme byli pro odvolání, sám nehlasoval, protože nemá 

objektivní informace o provinění a je si vědom, jak nám s. Moučková v minulosti pomohla 
 
Náčelnice K. Ptáčková: 
- obešle všechny o konání akademie, předpokládá, že se nebudou cvičit celé sletové 

skladby, aby nebyl dlouhý program, Martin – hudba, Lenka - moderování  
 
Náčelník T. Ježek (v nepřítomnosti): 

- potřebuje vyřešit tělocvičnu pro nácvik chlapáků (Čt – MT, VT, Ne) 
- chlapáci na akademii cvičit nebudou 

 
Milan Voves 
- proběhla kontrola účetnictví, vše v pořádku 

 
Jednatelka: 
- děkuje všem zúčastněným za vydobytí pohledávky u Školy 
 
Anetka Valachová: 
- úspěchy na závodech – Závody aerobik  

 Začni s mistry Praha 17.2.  
Šmoulinky 2.místo, Encanto 1.místo, Imagine dragons 1.místo, Meghan 1.místo, 
Mama Mia 3.místo 

 Mistry s mistry Plzeň 2.3. 
Šmoulinky 1.místo, Encanto 2.místo, Imagine dragons 2.místo, Meghan 3.místo 

 Žij pohybem Praha 9.3. 
Encanto 6.místo, Meghan 4.místo, Mama Mia 5.místo 

-  
Sokolník 
- čeká nás oprava klempířiny 
- zdárně jsme ukončili plesovou sezónu 

https://esquire.cz/
https://www.svetsplhu.cz/202403-memorial-karla-hofmana-2024-komentar-vysledky-11286
https://www.svetsplhu.cz/wp-content/uploads/2024/03/varnsdorf_2024_vysledky.pdf
https://www.svetsplhu.cz/wp-content/uploads/2024/03/varnsdorf_2024_vysledky.pdf
https://www.svetsplhu.cz/wp-content/uploads/2024/03/schodiste_2024_vysledky.pdf
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Jan Šindelář 
- červená šatna se dá otevřít i zamčená 
- MBŠ – plátno na levé straně, chtěli by udělat i plátno na druhé straně, asi se nestihne 
- posilovna, jak se věc má? – starosta: zažádáno, čekáme na dotace  

 
Zapsala: Jana Chrastinová 


